

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: داده برداری ایران	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: مداران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1400/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۴۱۱,۴۳۰	۱,۹۰۳,۸۸۹	۳,۱۹۱,۵۰۳	۱۸۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۳۰۹,۶۳۵)	(۹۷۵,۱۳۶)	(۱,۸۳۶,۸۵۱)	(۳۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۰۱,۷۹۵	۹۲۷,۷۶۳	۱,۳۵۴,۶۵۲	۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۹۹,۷۰۵)	(۳۳۰,۰۶۹)	(۵۳۰,۹۶۷)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵,۰۳۸	۲۳,۲۹۳	۵,۷۴۴	(۷۸)
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۶۸۹)	(۶۰,۳۸۶)	(۶۳,۶۴۰)	۷۱
سود (زیان) عملیاتی	۶۸۹,۴۳۹	۵۶۰,۶۰۰	۷۶۵,۷۸۹	۲۳
هزینه‌های مالی	(۷۷,۷۵۸)	(۸,۸۲۰)	(۲۳,۶۷۹)	(۷۸۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵,۸۹۱	۴۱,۱۰۷	۵۲,۲۸۷	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۳,۱۷۲	(۲,۱۰۸)	(۱۳,۶۰۳)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۸۰,۷۴۴	۵۹۰,۷۷۹	۷۸۱,۷۹۴	۱۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۶,۶۳۴)	(۱۲۶,۹۵۶)	(۱۶۸,۲۳۶)	۸
سال‌های قبل	۰	۰	(۲۸,۵۱۷)	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۶۴,۱۱۰	۴۶۳,۸۲۳	۵۸۵,۰۵۱	۳۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۵۶۴,۱۱۰	۴۶۳,۸۲۳	۵۸۵,۰۵۱	۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۶۱	۸۶۲	۱,۱۷۸	۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	۴۶	۲۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۴۸	۹۰۸	۱,۲۰۳	۱۵

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۴۸	۹۰۸	۱,۳۰۳	۱۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۶۸	۷۱۴	۹۰۰	۳۳
سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۶۴,۱۱۰	۴۶۳,۸۲۳	۵۸۵,۰۵۳	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۵۶۴,۱۱۰	۴۶۳,۸۲۳	۵۸۵,۰۵۳	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۹,۹۷۵	۴۳۷,۲۲۸	۱	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۱۷۲	۶,۳۱۲	۰	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۳,۲۸۲	۱۸۳,۷۹۵	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۶۹,۴۳۹	۶۱۶,۳۲۵	۱	۹
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۱۷,۵۰۶		۱,۰۸۵,۱۰۶		۰		(۳۵)
موجودی مواد و کالا	۶۸۹,۳۸۲		۷۳۱,۵۳۵		۰		(۶)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۸۳۳,۶۳۹		۱,۷۶۱,۶۹۳		۰		۶۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۱۷۴		۲۳,۸۶۱		۰		(۷۴)
موجودی نقد	۵۹,۲۳۱		۲۳۰,۵۶۴		۰		(۷۴)
	۴,۴۰۵,۹۳۲		۳,۸۳۳,۷۴۹		۰		۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۳,۳۶۹		۲۳,۳۶۹		۰		۰
جمع دارایی‌های جاری	۴,۴۳۹,۳۹۱		۳,۸۵۶,۱۱۸		۰		۱۵
جمع دارایی‌ها	۵,۰۹۸,۷۳۰		۴,۴۷۲,۴۵۳		۱		۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها							
حقوق مالکانه							
سرمایه	۶۵۰,۰۰۰		۶۵۰,۰۰۰		۱		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰		۰		۰		۰
صرف سهام	۰		۰		۰		۰
صرف سهام خزانه	۰		۹,۷۸۲		۰		--
اندوخته قانونی	۶۵,۰۰۰		۶۵,۰۰۰		۰		۰
سایر اندوخته‌ها	۵,۵۳۵		۵,۵۳۵		۰		۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰		۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰		۰
سود (زیان) انباشته	۱,۱۱۵,۳۳۵		۸۹۹,۷۲۷		۰		۳۴
سهام خزانه	(۳۶,۴۳۴)		(۵۸,۹۳۱)		۰		۵۵
جمع حقوق مالکانه	۱,۸۰۹,۳۳۶		۱,۵۷۱,۱۱۲		۱		۱۵
بدهی‌ها							
بدهی‌های غیرجاری							
پرداختنی‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰		۰		۰		۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۷۱,۱۸۰		۳۴۴,۴۹۱		۰		۵۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۷۱,۱۸۰		۳۴۴,۴۹۱		۰		۵۲
بدهی‌های جاری							
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۱۲,۳۶۲		۷۴۰,۳۲۱		۰		۱۰
مالیات پرداختنی	۱۶۳,۴۴۹		۲۱۹,۷۷۳		۰		(۲۶)
سود سهام پرداختنی	۵۰۴,۱۹۱		۲۸۳,۷۹۸		۰		۷۸
تسهیلات مالی	۶۸۶,۰۰۳		۵۵۳,۴۸۸		۰		۳۴
ذخایر	۳۷۶,۳۵۴		۳۳۴,۱۵۵		۰		(۱۷)
پیش‌دریافت‌ها	۴۷۶,۸۴۵		۵۳۶,۳۱۴		۰		(۹)
	۳,۹۱۸,۲۰۴		۳,۶۵۶,۸۴۹		۰		۱۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۹۱۸,۳۰۴	۳,۶۵۶,۸۴۹	۰	۱۰
جمع بدهی‌ها	۳,۳۸۹,۳۸۴	۳,۹۰۱,۳۴۰	۰	۱۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۰۹۸,۷۳۰	۴,۳۷۲,۴۵۳	۱	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵,۵۲۵	۰	۰	۶۳۹,۶۷۶	۰	۱,۳۶۰,۳۰۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵,۵۲۵	۰	۰	۶۳۹,۶۷۶	۰	۱,۳۶۰,۳۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۵۸۵,۰۵۱		۵۸۵,۰۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۵,۰۵۱	۰	۵۸۵,۰۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۵,۰۵۱	۰	۵۸۵,۰۵۱
سود سهام مصوب									(۳۲۵,۰۰۰)		(۳۲۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰			۰		۰
خرید سهام خزانة									(۳۱۱,۶۷۵)	(۳۱۱,۶۷۵)	(۳۱۱,۶۷۵)
فروش سهام خزانة									۲۵۲,۷۵۴	۲۵۲,۷۵۴	۲۵۲,۷۵۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۹,۷۸۲							۹,۷۸۲
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۹,۷۸۲	۶۵,۰۰۰	۵,۵۲۵	۰	۰	۸۹۹,۷۲۷	(۵۸,۹۳۱)	۱,۵۷۱,۱۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰									۵۶۴,۰۸۴		۵۶۴,۰۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۴,۰۸۴	۰	۵۶۴,۰۸۴
سود سهام مصوب									(۳۲۵,۰۰۰)		(۳۲۵,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										(۸۴,۸۷۹)	(۸۴,۸۷۹)
فروش سهام خزانه										۱۱۷,۳۷۶	۱۱۷,۳۷۶
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				(۳۳,۳۵۸)							(۳۳,۳۵۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۳۳,۵۷۶			۰	۰	(۳۳,۵۷۶)		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۰۰/۰۹/۳۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵,۵۳۵	۰	۰	۱,۱۱۵,۳۳۵	(۲۶,۴۳۴)	۱,۸۰۹,۳۳۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۰۳,۷۱۵	۶۵۴,۷۸۵	(۴۹,۳۱۰)	(۸۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷۴,۱۴۹)	(۱۰۲,۰۶۹)	(۱۰۴,۹۰۳)	(۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۰,۴۳۴)	۵۵۲,۷۱۶	(۱۵۴,۲۱۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۹۳	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۶,۰۵۲)	(۱۴۲,۴۴۸)	(۱۶۱,۷۶۳)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲۰)	(۵۴۳)	(۵۴۳)	۷۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۵۰,۰۰۰)	(۱۶۳,۳۴۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۸۸,۳۴۵	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۴۶۰,۰۰۰)	۰	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۵,۸۹۱	۴۱,۱۰۷	۵۲,۳۸۷	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۱,۱۸۸)	(۴۱۶,۸۸۳)	(۸۵,۰۱۸)	۸۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیتهای تامین مالی	(۱۲۱,۶۲۲)	۱۳۵,۸۳۳	(۲۳۹,۲۳۱)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای تامین مالی:				
دریافتهای نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافتهای نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافتهای نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداختهای نقدی برای خرید سهام خزانه	(۸۶۱)	•	(۴۹,۱۳۹)	--
دریافتهای نقدی حاصل از تسهیلات	۶۴۹,۷۰۰	•	۵۴۱,۸۰۱	
پرداختهای نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۴۱,۸۰۱)	•	(۶۴,۸۰۰)	--
پرداختهای نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۳,۱۴۳)	(۵,۷۵۳)	(۱۱,۵۰۴)	(۸۳۲)
دریافتهای نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافتهای نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداختهای نقدی بابت سود سهام	(۱۰۳,۶۰۷)	(۱۴,۰۳۴)	(۱۳۸,۰۳۸)	(۶۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیتهای تامین مالی	(۴۹,۷۱۱)	(۱۹,۷۸۶)	۳۷۸,۲۳۰	(۱۵۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷۱,۳۲۳)	۱۱۶,۰۴۷	۳۹,۰۹۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳۰,۵۶۴	۱۸۵,۶۱۹	۱۸۵,۶۱۹	۳۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	۵,۸۴۶	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۹,۲۳۱	۳۰۱,۶۶۶	۳۳۰,۵۶۴	(۸۰)
معاملات غیرنقدی	•	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مانای نحوه ساخت درآمد	درآمد ملحق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	منتهای سهام/ سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوای ملحقه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	بهای تمام شده	برنوره کز اهله منتهی به دوره ۲ ماهه ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برنوره کز اهله منتهی به دوره ۲ ماهه ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	نوصیات تکمیلی
تجهیزات سخت افزاری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۷۷۵,۴۹۷	(۵۶۸,۳۰۴)	۳,۶۱۶,۶۳۱	۱۱۲,۹۵۳	(۳,۵۰۳,۶۷۸)	۸۷۵,۸۵۶	۴۹۲,۲۴۸	(۴۴۲,۰۲۳)
ملزومات و اقلام مصرفی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۵۸۸,۳۸۵	(۵۴۹,۷۳۴)	۱۴۱,۸۴۳	۶۹,۵۰۹	(۷۲,۳۳۲)	۳۳۹,۸۰۸	۴۸,۱۶۵	(۴۳,۳۴۸)
محصولات نرم افزاری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۷۰,۸۷۴	(۱۶,۷۳۶)	۵۴,۱۴۸	۵,۸۶۵	(۱۹,۰۳۵)	۹۰	۰	(۷,۶۰۰)
خدمات داده پردازی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۱,۰۸۴,۸۹۷	(۲۴۷,۵۶۹)	۱,۰۴۶,۶۹۶	۸۱۳,۶۶۳	(۲۳۲,۰۲۳)	۲۹۹,۰۴۸	۴۰۳,۷۲۳	(۹۲,۸۷۷)
خدمات سیستم های کاربردی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۵۹۸,۴۶۹	(۲۳۴,۶۳۴)	۳۷۳,۸۲۵	۲۳۳,۰۰۴	(۲۷۹,۲۳۱)	۷۹۲,۰۸۰	۱۹۶,۳۰۰	(۱۱۱,۶۸۰)
خدمات شبکه های ارتباطی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۵۰,۰۵۶	(۶۲,۴۶۱)	۵۵,۷۱۹	۱,۴۶۲	(۵۴,۲۵۷)	۱۲,۰۷۰	۲۰,۳۰۰	(۲۱,۷۰۰)
خدمات آموزشی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۲۲,۳۲۵	(۶۶,۲۳۳)	۱۳,۴۰۷	(۳۴,۶۶۱)	(۴۸,۰۶۸)	۱۱,۵۷۱	۹,۰۰۰	(۱۹,۳۳۰)
جمع							۳,۱۹۱,۵۰۳	(۱,۸۳۶,۸۵۱)	۵,۴۱۱,۴۳۰	۱,۳۵۴,۶۵۲	(۴,۲۰۹,۶۳۵)	۲,۳۳۰,۵۲۳	۱,۱۶۹,۷۳۶	(۷۳۹,۴۴۸)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۰۸,۷۸۸	۳,۵۶۴,۵۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۴۳۹,۵۹۲	۴۳۱,۵۸۱
سربار تولید	۱۷۱,۵۷۷	۱۵۹,۴۸۱
جمع	۱,۷۰۹,۹۵۷	۴,۱۵۵,۶۴۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۷۰۹,۹۵۷	۴,۱۵۵,۶۴۴
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۷۰۹,۹۵۷	۴,۱۵۵,۶۴۴
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۷۰۹,۹۵۷	۴,۱۵۵,۶۴۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۳۶,۸۹۴	۵۳,۹۸۱
جمع بهاي تمام شده	۱,۸۳۶,۸۵۱	۴,۲۰۹,۶۲۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزايش ب ت شده ناشی ازحجم فروش تجهيزات دوره است
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	پوشش مناسب با فروش پيش بينی شده

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۳۰۲	۲۰۳	۳۱۰	۲۱۳
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۶۲	۶۴	۶۴	۶۴

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومي و فروش
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۳۱۸,۱۶۹	۳۱۲,۴۰۳	۵۱,۴۰۸	۸۲,۲۴۱
هزینه استهلاک	۱۸,۵۵۶	۳۰,۱۳۷	۲,۹۸۸	۷,۲۲۶	۱۴,۴۰۶	۹,۶۳۵	۶,۶۸۷	۵,۱۰۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۷۸۳	۴,۱۹۲	۲,۰۷۲	۱,۹۵۸	۱,۵۰۲	۱,۷۱۸	۲۹۴	۶۲۹
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۱۱۵,۰۲۵	۱۰۴,۰۳۲	۴۳,۷۷۱	۴۶,۱۸۵	۱۶۵,۸۸۹	۱۵۸,۷۷۲	۴۴,۲۸۲	۶۳,۴۸۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۵۰	۰	۲۵,۰۰۰	۷,۸۱۳
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۱۵,۰۲۴	۴۰,۰۸۷	۱,۵۹۲	۱۳,۰۲۵
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۸۹	۲۸۴	۱,۰۶۲	۴۲۱	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۲,۲۲۴	۳۰,۸۴۶	۷,۴۵۲	۱۱,۹۶۸	۱۰۴,۱۳۷	۷۷,۰۹۰	۲,۹۴۴	۳۵,۰۱۱
جمع	۱۷۱,۵۷۷	۱۵۹,۴۸۱	۵۷,۳۴۶	۶۷,۷۵۸	۵۳۰,۹۶۷	۴۹۹,۷۰۵	۱۳۲,۳۰۷	۱۹۷,۵۰۶

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۵۳,۴۸۸	۶۸۶,۰۰۳			۰	۶۸۶,۰۰۳	۰	۷۷,۷۵۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۵۳,۴۸۸	۶۸۶,۰۰۳			۰	۶۸۶,۰۰۳	۰	۷۷,۷۵۸	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۷۷,۷۵۸	

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
جمع	(۱۳,۶۰۳)	۴۳,۱۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۰۰,۴۵۴	۳۲۵,۰۰۰	۵۸۵,۷۷۸	۳۲۵,۰۰۰	۴۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	-----
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	-----

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--